
PROTOKÓŁ Nr 1/2012
posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa 
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 20 stycznia 2012 r.

Realizowany porządek obrad:
1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku.
4.Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  
Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.
5.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący Komisji Antoni Koszyk otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.
 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

Włodzimierz Chmiel -  Z-ca  Dyrektora  Wydziału  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  
i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 

Jan Dziedzina - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Antoni Koszyk poddał pod głosowanie protokół nr 8 z 12 grudnia 2011 r., 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.
Przewodniczący  Komisji  Antoni  Koszyk przedstawił  sprawozdanie  z  realizacji  planu  pracy 
Komisji w 2011 roku. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2011 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 4.
Przewodniczący  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Antoni  Koszyk 
przedstawił  projekt  Planu  Pracy  Komisji  na  2012  rok  i  poprosił  członków  komisji  
o przedstawienie swoich propozycji.

Członek  Komisji  Stanisław  Śmierciak  zgłosił  swoją  propozycję  do  planu  pracy,  
aby  w  I  kwartale  Komisja  zapoznała  się  z  informacją  na  temat  budowy  stacji  narciarskiej  
7 Dolin w Krynicy-Zdroju.

Uwaga została przyjęta do protokołu. W planie pracy w/w punkt nie będzie zapisany, ale zostanie 
zrealizowany przez Komisję w I kwartale 2012 r. 

Powyższy plan pracy jest planem ramowym, a zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza główne 
kierunki działań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN. Posiedzenia Komisji 
uwzględniają  w  porządku  posiedzenia  opiniowanie  uchwał  oraz  omawianie  spraw  bieżących. 
Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec zmianie ze 
względów organizacyjnych. Członkowie Komisji ustalili, iż na posiedzenia będą zapraszane osoby 
merytoryczne odpowiedzialne za omawiany temat.

Przewodniczący Komisji  Antoni Koszyk poddał pod głosowanie plan pracy Komisji  Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 r.

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego  stwierdził,  że  plan  pracy  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  
i Leśnictwa na rok 2012 został przyjęty. 
Plan Pracy Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5/6.
Przewodniczący  Komisji  Antoni  Koszyk  podziękował  wszystkim za  udział  
w posiedzeniu i zamknął posiedzenie. 

                                                                                    Przewodniczący Komisji
       Ochrony Środowiska, 
  Rolnictwa i Leśnictwa RPN

          Antoni KOSZYK

Protokołowała: Anna Walczak
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